別紙様式第１１（第24条関係）

	募金・物品販売願
年　　月　　日
　　長岡技術科学大学長　殿
団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表責任者　所属　　　　　　　　　　　第　　学年

氏　　　名
　　下記のとおり募金・物品販売をしたいので許可下さるようお願いします。
記
　　日　　時(期間)　　　　　　年　　月　　日(　　)～　　月　　日(　　)

　　場　　所
　　目　　的
　　主催団体又は従事人員
　　方　　法

	顧問教員氏名(自署)

(厳守事項)　終了後速やかに収支報告書を提出すること。